


TUESDAY, NOVEMBER 30, 2021 | 5



SINDBANK
بنك سندھ

NOTICE INVITING TENDER

Sindh Bank Limited, operating currently with a network of 330 online branches in 169 cities across the country, would like to invite sealed bids under SPPRA Rules, 2010 (Amended 2019) for:

Provision of Monitoring and Maintenance Services for Surveillance Systems

• Tender Ref No: SNDB/COE/ADMIN/TE/1227/2021	• Tender Collection Start Date: 30/11/2021
• Bidding Procedure: Single Stage Two Envelope	• Tender Collection End Date: 15/12/2021
• Requirement: As per Tender	• Tender Submission Date & Time: 16/12/2021 upto 1000 Hrs
• Bid Security: 5%	• Tender Opening (Technical Bid) Date & Time: 16/12/2021 at 1100 Hrs
• Tender Fee: Rs.300 (In form of Pay order only, Cheques not acceptable)	

ADDITIONAL INFORMATION:

- The Bidder may download the Tender documents from Sindh Bank Ltd / SPPRA websites and deposit the same along with the tender fee.
- In case of undesirable circumstances on submission/opening date & time or if Government declares Holiday, the tender shall be submitted/opened on the next working day at the same time & venue.

ADDRESS FOR COLLECTION & SUBMISSION OF DOCUMENTS
Head of Administration Division, Sindh Bank Limited, Head Office, B-2 Floor, Federation House, Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton, Karachi-75600, Pakistan. Office: (92-21) 35829320/403, Fax: (92-21) 35870545
E-mail: admin@sindhbanktd.com, Website: www.sindhbank.com.pk & www.pprms.pprtsindh.gov.pk

www.sindhbank.com.pk CALL NO: 16100827888 FAX: 021 35870545

روزنامہ ایکسپریس، کراچی۔ منگل، 30 نومبر، 2021ء



بینکاری کی خدمات

سندھ بینک ایگزیکٹو بورڈ نے 169 کروڑ روپے کی 380 آن لائن بانچوں کا سٹاک جاری کیا ہے، ان کے قیام سے 2010 (77 سہ ماہیہ 2019) کے قیام سے پہلے کے لئے سرمایہ شدہ ہو گیا ہے۔

سرگرمیوں کے لئے مگرانی اور نہ کو بحال کی خدمات کی فراہمی

- نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو / 15/11/2021
- نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی آخری تاریخ: 15/11/2021
- نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 10.00 بجے تک
- نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 1:00 بجے تک
- نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 3:00 بجے تک
- نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 5:00 بجے تک

انسانی مہم جوئی
 • پوزیشنوں کی فراہمی اور خدمات کے لئے ایگزیکٹو بورڈ نے 169 کروڑ روپے کی 380 آن لائن بانچوں کا سٹاک جاری کیا ہے۔

• نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 1:00 بجے تک

نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 3:00 بجے تک

نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 5:00 بجے تک

نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 7:00 بجے تک

نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 9:00 بجے تک

نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 11:00 بجے تک

نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 13:00 بجے تک

نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 15:00 بجے تک

نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 17:00 بجے تک

نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 19:00 بجے تک

نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 21:00 بجے تک

نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 23:00 بجے تک

نیٹ ورک ایڈمنسٹریٹو کی تاریخ: 16/11/2021 تک 25:00 بجے تک



ٽينڊر گھرائڻ لاءِ نوٽيس

سنڌ بينڪ لميٽيڊ کي جيڪا هن وقت سڄي ملڪ جي 169 شهرن ۾ 330 آن لائن بيزنس جو نيٽ ورڪ هلائي رهي آهي، ايس بي بي آري قانون 2010 (ترميم ٿيل 2019) جي تحت مھرينڊ ٽيڊرز گھريل آهن. سرويٽس سسٽمز جي نگراني ۽ سار سنڀال جي خدمتن جي فراھمي

- ٽينڊر نمبر: SNDB/COR/ADMIN/TD/1227/2021
- ٽينڊر جي وصولي جي شروعاتي تاريخ: 30/11/2021
- بڊنگ جو طريقو: سنگل اسٽيج ون انويلپ
- ٽينڊر جي وصولي جي آخري تاريخ: 15/12/2021
- ضرورت: ٽينڊر جي مطابق
- ٽينڊر جمع ڪرائڻ جي تاريخ/وقت: 16/12/2021 صبح 10:00 وڳي تائين
- ٽينڊر/بڊ کولڻ جي تاريخ: 16/12/2021 صبح 11:00 وڳي
- بڊ سيڪيورٽي: 5 سيڪڙو
- ٽينڊر فيس: 300/- روپيا (ٽي آرڊر جي شڪل ۾، چيڪس قابل قبول ناھي)

وڌيڪ معلومات

- بڊرز، بڊنگ جا دستاويز سنڌ بينڪ لميٽيڊ/ايس بي بي آري جي ويب سائيٽ تان ڏاڻو لوڊ ڪري ٽينڊر فيس سان گڏ جمع ڪرائي سگھجن ٿا.
- ٽينڊر جمع ڪرائڻ/کولڻ جي تاريخ تي غير معمولي حالتن جي ڪري يا حڪومت پاران نوڪل جي اعلان سبب ٽينڊر ايندڙ ڪاروباري ڏينهن انهيءَ هنڌ تي مقرر وقت تي جمع ڪيا/کوليا ويندا.
- ٽينڊر جمع ڪرائڻ/ٽينڊر ڪاغذ کولڻ جي ايڊريس هيٺ ڏنل آهي:

هيڊ آف ايلمنسٽريشن ڊويزن سنڌ بينڪ لميٽيڊ، هيڊ آفيس، B-2 ڦلور، سنڌ بينڪ لميٽيڊ، فيڊريشن هائوس، عبدالله شاھ غازي روڊ، ڪلفٽن، ڪراچي-75600، پاڪستان
 فون آفيس: 35829320/403 (92-21) فيڪس: 35870543 (92-21) اي ميل: admin@sindhbank.com.pk ويب سائيٽ: www.sindhbank.com.pk ۽ www.pprms.ppr.sindh.gov.pk